長崎県西彼杵郡長与村吉無田郷

 帯田又右ヱ門様

   （印：銃後の■■■■堅めませう）

          久留米西部第四十九部隊

          藤吉隊大塚班（印：大塚）

          （印：藤吉）帯田正好

被
爆
八
十
年
ギ
ャ
ラ
リ
ー

帯
田
正
好
氏
か
ら
父
又
右
ヱ
門
氏
に
宛
て
た
軍
事
郵
便
（
表
面
・
宛
名
）

入
隊
連
絡

拝啓

 其後御両親様お変りもなくお過しの事と拝察致します。

 其後私も無事元気旺勢表
、
記の隊に入隊致しました。

 どうか御安心下さい。

 無事入隊致しました以上、一生懸命御奉公致すつもりで居りますれば

 御両親様御大事に仕事等も出来る丈で無理のない様

 ボチボチやって行かれた方がいゝと思ひます。

被
爆
八
十
年
ギ
ャ
ラ
リ
ー

帯
田
正
好
氏
か
ら
父
又
右
ヱ
門
氏
に
宛
て
た
軍
事
郵
便
（
裏
面
・
宛
名
）

入
隊
連
絡